

## 収支計算書総括表

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位：円)

科 目	合 計	農 村 活 性 化 事 業 会 計	造 林 事 業 会 計	県 営 分 収 育 林 事 業 会 計	緑 化 ・ 森 林 ふ れ あ い 事 業 会 計	内 部 取 引 去
I 事業活動収支の部						
1 事業活動収入						
特定資産運用収入	26,347,823	24,263,091	1,138,767	2,571	943,394	
諸事業収入	128,364,684	15,011,342	87,988,240	8,711,632	16,653,470	
受託事業収入	1,457,553,885	34,965,000	15,187,760		1,407,401,125	
補助金等収入	544,241,149	92,034,692	366,112,657	39,895,000	46,198,800	
公社営分収育林収入	192,000		192,000			
緑化基金収入	59,455,390				59,455,390	
雑収入	4,693,870	627,438	969,008	8,205	3,089,219	
寄付金収入	1,500,000	500,000			1,000,000	
事業活動収入計	2,222,348,801	167,401,563	471,588,432	48,617,408	1,534,741,398	0
2 事業活動支出						
農地保有合理化推進事業費支出	15,361,356	15,361,356				
農業農村活性化推進事業費支出	79,913,070	79,913,070				
農業後継者育成事業費支出	16,062,546	16,062,546				
農工団地事業費支出	3,938,878	3,938,878				
造林事業費支出	781,438,822		781,438,822			
受託事業費支出	135,891,122		14,542,652		121,348,470	
諸事業費支出	178,231,418		165,777,170	12,454,248		
県営分収育林事業費支出	22,485,668			22,485,668		
緑化事業費支出	1,128,930,104				1,128,930,104	
管理費支出	413,926,886	47,062,579	133,071,341	25,279,936	208,513,030	
事業活動支出計	2,776,179,870	162,338,429	1,094,829,985	60,219,852	1,458,791,604	0
事業活動収支差額	△ 553,831,069	5,063,134	△ 623,241,553	△ 11,602,444	75,949,794	0
II 投資活動収支の部						
1 投資活動収入						
敷金・保証金戻り収入	1,449,620		1,099,620		350,000	
特定資産取崩収入	27,766,314		25,253,535		2,512,779	
貸付金償還収入	25,985,000	25,985,000				
投資活動収入計	55,200,934	25,985,000	26,353,155	0	2,862,779	0

(単位：円)

科 目	合 計	農 村 活 性 化 事 業 会 計	造 林 事 業 会 計	県 営 分 収 育 林 事 業 会 計	緑 化 ・ 森 林 ふ れ あ い 事 業 会 計	内 部 取 引 去
2 投資活動支出						
固定資産取得支出	15,783,902		1,684,702		14,099,200	
敷金・保証金支出	255,000				255,000	
貸付金支出	4,000,000	4,000,000				
特定資産取得支出	24,798,455	2,813,124	7,614,110	165,403	14,205,818	
投資活動支出計	44,837,357	6,813,124	9,298,812	165,403	28,560,018	0
投資活動収支差額	10,363,577	19,171,876	17,054,343	△ 165,403	△ 25,697,239	0
Ⅲ 財務活動収支の部						
1 財務活動収入						
借入金収入	62,520,767,000	4,008,196,000	49,870,930,000	8,641,641,000		
財務活動収入計	62,520,767,000	4,008,196,000	49,870,930,000	8,641,641,000	0	0
2 財務活動支出						
借入金返済支出	61,979,305,965	4,080,187,920	49,267,327,045	8,631,791,000		
財務活動支出計	61,979,305,965	4,080,187,920	49,267,327,045	8,631,791,000	0	0
財務活動収支差額	541,461,035	△ 71,991,920	603,602,955	9,850,000	0	0
当期収支差額	△2,006,457	△ 47,756,910	△ 2,584,255	△ 1,917,847	50,252,555	0
前期繰越収支差額	1,014,154,307	51,449,577	234,735,735	27,353,735	700,615,260	0
次期繰越収支差額	1,012,147,850	3,692,667	232,151,480	25,435,888	750,867,815	0